

Look Up Ventures Fund I K/S

Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 43 62 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

Nicolaj Reffstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Look Up Ventures Fund I K/S
Amalievej 20
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 43 62 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Look Up Ventures General Partner ApS

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Look Up Ventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at generere overskud ved at foretage, overvåge, udvikle og realisere investeringer i mindre og mellemstore virksomheder, enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede holdingselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.475 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.475 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	<u>-11.475</u>	<u>-10.000</u>
Årets resultat	<u>-11.475</u>	<u>-10.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.475</u>	<u>-10.000</u>
Disponeret i alt	<u>-11.475</u>	<u>-10.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.716.787	7.716.787
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.716.787	7.716.787
Anlægsaktiver i alt		7.716.787	7.716.787
Aktiver i alt		7.716.787	7.716.787
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-31.476	-20.001
Egenkapital i alt		-31.475	-20.000
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.738.262	7.726.787
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.738.262	7.726.787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	7.748.262	7.736.787
	Passiver i alt	7.716.787	7.716.787

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1	-10.001	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.000	-10.000
Egenkapital 1. januar 2025	1	-20.001	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.475	-11.475
	1	-31.476	-31.475

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.738.262	7.726.787
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>7.738.262</u>	<u>7.726.787</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>